
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 156 dt.10.10.1996  

 
“PER CELJE FONDI PER NDERMARRJEN E PERPUNIM PLEHUT                     

PER  4 – MUJORIN E III TE V.1996” 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.10.10.1996, pasi 

shqyrtoi dhe miratoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Shërbimeve 

Publike   

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Çeljen e një fondi për shpenzime operative për zërin 03 për 

traktorin privat i cili bën grumbullimin e mbeturinave në 

fushën e Sharrës. 

Ndërmarrjes së Përpunim Plehut për këtë qëllim (deri në 

momentin e blerjes së traktorit të ri) i nevojitet fondi i 

mëposhtëm : 

 

     Zëri 03 

 

1.Muaji Shtator   150.000 lekë 

2.Deri në fund të vitit  468.000 lekë 

3.Gjithsej    518.000 lekë 

                        

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Administrimit Financiar dhe Drejtoria Shërbimeve Publike. 

 



 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 

 

 

 


